（様式３） 事業所名 雲洞グループホームつばき園

目標達成計画 作成日：　平成　23　　年　11　　月　1　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 24

フェイスシートの情報が整備されていない。情
報が職員間で共有されていない。

フェイスシートの情報を整備し、共有すること
によって、ケアの標準化を図る。

・センター方式の活用。計画作成担当者を中心
として全職員が作成に携わる。（Ａ，Ｂのシート
は計画作成担当者が作成する。その他のシー
トは担当者制とし、全員が担当のご利用者様
のシートを作成する。）

3ヶ月

2 10

運営推進会議にご利用者家族の会議出席者
が少ない。

ご利用者家族が出席しやすい会議とする。 ・定期的な開催の他に行事や家族会に合わせ
て会議を開催する。
・出席できる日程を事前にアンケート調査を実
施し、より多くの方が出席出来るように日程を
組む。

6ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】